様式第４号（第１３条関係）

岩 石 採 取 事 業 廃 止 届

令和  年  月  日

 福島県知事 様

住 所

氏名又は名称

法人の場合は

代 表 者 氏 名

登 録 年 月 日

登 録 番 号

電 話 番 号

郵 便 番 号

 採石法（昭和２５年法律第２９１号）第３４条の８の規定による適用除外としての岩石の

採取を行ってきましたが、下記のとおり廃止しますので届け出ます。

記

１ 岩石採取場の所在地及び面積

２ 事業開始年月日

３ 廃止しようとする年月日

４ 岩石採取場の状況

(注) 「岩石採取場の状況」については、岩石採取終了後の災害防止のための措置の実施状況

を記載すること。